
CLASS NUM COMPETIDOR VEICULO CATEGORIA

1º 76 IURES CASTRO MITSUBISHI LANCER EVO X Extreme 09:44,93 00:00,00 09:44,93 NL 00:00,00 - 09:44,93 - -

2º 7 AUGUSTO KURTZ SUBARU IMPREZA WRX Street Turbo 09:53,76 00:00,00 09:53,76 NL 00:00,00 - 09:53,76 00:08,83 -

3º 388 SYDNEY SAVI BMW M340I Super Sport 10:18,37 00:00,00 10:18,37 NL 00:00,00 - 10:18,37 00:24,61 00:33,44

4º 16 RONALDO LIMA MITSUBISHI EVO R Extreme 10:34,18 00:00,00 10:34,18 NL 00:00,00 - 10:34,18 00:15,81 00:49,25

5º 314 GREGORIO SILVEIRA SUBARU IMPREZA WRX Pro Stock Turbo 10:38,96 00:00,00 10:38,96 NL 00:00,00 - 10:38,96 00:04,78 00:54,03

6º 86 EDUARDO CENCI SUBARU BRZ Street Aspirado 10:42,76 00:00,00 10:42,76 NL 00:00,00 - 10:42,76 00:03,80 00:57,83

7º 71 MATEUS GALIOTTO AUDI RS3 Super Sport + 10:46,51 00:00,00 10:46,51 NL 00:00,00 - 10:46,51 00:03,75 01:01,58

8º 75 EDSON ERTHAL MITSUBISHI LANCER EVO X Extreme 11:00,19 00:00,00 11:00,19 NL 00:00,00 - 11:00,19 00:13,68 01:15,26

9º 81 LUIZ KRAWIEC HONDA CIVIC SI Pro Stock Aspirado 11:01,24 00:00,00 11:01,24 NL 00:00,00 - 11:01,24 00:01,05 01:16,31

10º 26 GUSTAVO PIMENTA CITROEN DS3 Street Turbo 11:05,16 00:00,00 11:05,16 NL 00:00,00 - 11:05,16 00:03,92 01:20,23

11º 555 PLAUTOS LINS PORSCHE 911 Pro Stock Turbo 11:10,40 00:00,00 11:10,40 NL 00:00,00 - 11:10,40 00:05,24 01:25,47

12º 77 ALESSANDRO SAFAR FORD MAVERICK Super Sport + 11:17,43 00:00,00 11:17,43 NL 00:00,00 - 11:17,43 00:07,03 01:32,50

13º 29 EDSON VIEIRA JAGUAR XE R-DYNAMIC Street Turbo 11:26,14 00:00,00 11:26,14 NL 00:00,00 - 11:26,14 00:08,71 01:41,21

14º 33 PEDRO FERREIRA MITSUBISHI LANCER EVOLUTION Street Turbo 11:28,00 00:00,00 11:28,00 NL 00:00,00 - 11:28,00 00:01,86 01:43,07

15º 87 AITON CONSULO SUBARU IMPREZA WRX Pro Stock Turbo 11:40,60 00:00,00 11:40,60 NL 00:00,00 - 11:40,60 00:12,60 01:55,67

16º 238 LEONARDO PEGORARO MITSUBISHI LANCER Street Aspirado 11:43,55 00:00,00 11:43,55 NL 00:00,00 - 11:43,55 00:02,95 01:58,62

17º 25 JARED ANDRADE RENAULT SANDERO RS Pro Stock Aspirado 11:50,39 00:00,00 11:50,39 NL 00:00,00 - 11:50,39 00:06,84 02:05,46

18º 89 FERNANDO LAUDA VOLKSVAGEN GOL GT Street Aspirado 11:53,66 00:00,00 11:53,66 NL 00:00,00 - 11:53,66 00:03,27 02:08,73

19º 998 RAFAEL RABITZ RENAULT SANDERO RS Street Aspirado 11:55,78 00:00,00 11:55,78 NL 00:00,00 - 11:55,78 00:02,12 02:10,85

20º 9 ANTONIO FRANCESCHI PUMA GTE Pro Stock Turbo 11:55,94 00:00,00 11:55,94 NL 00:00,00 - 11:55,94 00:00,16 02:11,01

21º 68 CRISTIANO COLODEL VOLKSVAGEN GOL Pro Stock Aspirado 11:56,85 00:00,00 11:56,85 NL 00:00,00 - 11:56,85 00:00,91 02:11,92

22º 147 ROGÉRIO FRANZ FIAT 147 Pro Stock Aspirado 12:07,94 00:00,00 12:07,94 NL 00:00,00 - 12:07,94 00:11,09 02:23,01

EXTRA-OFICIAL - vs.2

Tempo
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RESULTADO GERAL DIFERENÇA
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DIFERENÇA
PARA O
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2º FRIENDS INTERNATIONAL HILLCLIMB DO RIO DO RASTRO

BATERIAS DE TREINO - Lauro Muller/SC - Sábado, 13 de janeiro de 2024
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CLASS NUM COMPETIDOR VEICULO CATEGORIA

EXTRA-OFICIAL - vs.2

Tempo
MELHOR 
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RESULTADO GERAL DIFERENÇA
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2º FRIENDS INTERNATIONAL HILLCLIMB DO RIO DO RASTRO

BATERIAS DE TREINO - Lauro Muller/SC - Sábado, 13 de janeiro de 2024

TEMPO 
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Penal

PRIMEIRA BATERIA SEGUNDA BATERIA

23º 911 LEVY REZENDE PORSCHE 911 Super Sport 12:39,40 00:00,00 12:39,40 NL 00:00,00 - 12:39,40 00:31,46 02:54,47

24º 15 LUCAS BERKENBROCK BMW 528I Street Aspirado 12:48,27 00:00,00 12:48,27 NL 00:00,00 - 12:48,27 00:08,87 03:03,34

25º 40 CARLOS ESTITES AUDI TT Street Turbo 12:50,63 00:00,00 12:50,63 NL 00:00,00 - 12:50,63 00:02,36 03:05,70

26º 999 DAVID OLIVEIRA MITSUBISHI PAJERO FULL 3D Street Turbo 13:14,14 00:00,00 13:14,14 NL 00:00,00 - 13:14,14 00:23,51 03:29,21

27º 13 PATHRYCK BENEDET CHEVROLET CORSA WIND Street Aspirado 13:19,95 00:00,00 13:19,95 NL 00:00,00 - 13:19,95 00:05,81 03:35,02

28º 78 PAULO FERNANDO VOLKSWAGEN BRASILIA Street Aspirado 13:22,81 00:00,00 13:22,81 NL 00:00,00 - 13:22,81 00:02,86 03:37,88

29º 64 MARIO STANSKI PEUGEOT 206 Pro Stock Aspirado 14:47,71 00:00,00 14:47,71 NL 00:00,00 - 14:47,71 01:24,90 05:02,78

30º 52 RODRIGO MOTA CHEVROLET OMEGA 2.4 TURBO Pro Stock Turbo 15:02,89 00:00,00 15:02,89 NL 00:00,00 - 15:02,89 00:15,18 05:17,96

31º 57 GUSTAVO PEREZ SUBARU IMPREZA STI Pro Stock Turbo NC 00:00,00 - NL 00:00,00 - - - -

32º 333 RAFAEL MAYCHAK PROTÓTIPO ELÉTRICO Super Sport + NC 00:00,00 - NL 00:00,00 - - - -

33º 10 THIAGO MINCZUK FIAT UNO Extreme NL 00:00,00 - NL 00:00,00 - - - -

34º 777 DIOGO BENEDETTI CHEVROLET CALIBRA Pro Stock Aspirado NL 00:00,00 - NL 00:00,00 - - - -

35º 620 ALLAN AQUINO SUBARU WRX STI Pro Stock Turbo NL 00:00,00 - NL 00:00,00 - - - -

36º 37 RICARDO GOUVEIA CHEVROLET CHEVETTE Street Aspirado NL 00:00,00 - NL 00:00,00 - - - -

37º 43 DANIEL FONTE VOLVO V40 Street Turbo NL 00:00,00 - NL 00:00,00 - - - -

38º 660 JOSÉ SARTOTTI MINI COOPER JCW Street Turbo NL 00:00,00 - NL 00:00,00 - - - -

LEGENDA PATROCÍNIO E APOIO REALIZAÇÃO SUPERVISÃO

NL: Não largou

NC : Não Completou a bateria

DSC: Desclassificado
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CLASS NUM COMPETIDOR VEICULO CATEGORIA

1º 76 IURES CASTRO MITSUBISHI LANCER EVO X Extreme 09:44,93 00:00,00 09:44,93 NL 00:00,00 - 09:44,93 - -

2º 16 RONALDO LIMA MITSUBISHI EVO R Extreme 10:34,18 00:00,00 10:34,18 NL 00:00,00 - 10:34,18 00:49,25 -

3º 75 EDSON ERTHAL MITSUBISHI LANCER EVO X Extreme 11:00,19 00:00,00 11:00,19 NL 00:00,00 - 11:00,19 00:26,01 01:15,26

4º 10 THIAGO MINCZUK FIAT UNO Extreme NL 00:00,00 - NL 00:00,00 - - - -

CLASS NUM COMPETIDOR VEICULO CATEGORIA

1º 81 LUIZ KRAWIEC HONDA CIVIC SI Pro Stock Aspirado 11:01,24 00:00,00 11:01,24 NL 00:00,00 - 11:01,24 - -

2º 25 JARED ANDRADE RENAULT SANDERO RS Pro Stock Aspirado 11:50,39 00:00,00 11:50,39 NL 00:00,00 - 11:50,39 00:49,15 -

3º 68 CRISTIANO COLODEL VOLKSVAGEN GOL Pro Stock Aspirado 11:56,85 00:00,00 11:56,85 NL 00:00,00 - 11:56,85 00:06,46 00:55,61

4º 147 ROGÉRIO FRANZ FIAT 147 Pro Stock Aspirado 12:07,94 00:00,00 12:07,94 NL 00:00,00 - 12:07,94 00:11,09 01:06,70

5º 64 MARIO STANSKI PEUGEOT 206 Pro Stock Aspirado 14:47,71 00:00,00 14:47,71 NL 00:00,00 - 14:47,71 02:39,77 03:46,47

6º 777 DIOGO BENEDETTI CHEVROLET CALIBRA Pro Stock Aspirado NL 00:00,00 - NL 00:00,00 - - - -

CLASS NUM COMPETIDOR VEICULO CATEGORIA

1º 314 GREGORIO SILVEIRA SUBARU IMPREZA WRX Pro Stock Turbo 10:38,96 00:00,00 10:38,96 NL 00:00,00 - 10:38,96 - -

2º 555 PLAUTOS LINS PORSCHE 911 Pro Stock Turbo 11:10,40 00:00,00 11:10,40 NL 00:00,00 - 11:10,40 00:31,44 -

3º 87 AITON CONSULO SUBARU IMPREZA WRX Pro Stock Turbo 11:40,60 00:00,00 11:40,60 NL 00:00,00 - 11:40,60 00:30,20 01:01,64

4º 9 ANTONIO FRANCESCHI PUMA GTE Pro Stock Turbo 11:55,94 00:00,00 11:55,94 NL 00:00,00 - 11:55,94 00:15,34 01:16,98

5º 52 RODRIGO MOTA CHEVROLET OMEGA 2.4 TURBO Pro Stock Turbo 15:02,89 00:00,00 15:02,89 NL 00:00,00 - 15:02,89 03:06,95 04:23,93

6º 57 GUSTAVO PEREZ SUBARU IMPREZA STI Pro Stock Turbo NC 00:00,00 - NL 00:00,00 - - - -

7º 620 ALLAN AQUINO SUBARU WRX STI Pro Stock Turbo NL 00:00,00 - NL 00:00,00 - - - -
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PRO STOCK ASPIRADO PRIMEIRA BATERIA SEGUNDA BATERIA
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TOTAL

2º FRIENDS INTERNATIONAL HILLCLIMB DO RIO DO RASTRO

BATERIAS DE TREINO - POR CATEGORIAS - Lauro Muller/SC - Sábado, 13 de janeiro de 2024
EXTRA-OFICIAL - vs.2
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2º FRIENDS INTERNATIONAL HILLCLIMB DO RIO DO RASTRO

BATERIAS DE TREINO - POR CATEGORIAS - Lauro Muller/SC - Sábado, 13 de janeiro de 2024
EXTRA-OFICIAL - vs.2

CLASS NUM COMPETIDOR VEICULO CATEGORIA

1º 86 EDUARDO CENCI SUBARU BRZ Street Aspirado 10:42,76 00:00,00 10:42,76 NL 00:00,00 - 10:42,76 - -

2º 238 LEONARDO PEGORARO MITSUBISHI LANCER Street Aspirado 11:43,55 00:00,00 11:43,55 NL 00:00,00 - 11:43,55 01:00,79 -

3º 89 FERNANDO LAUDA VOLKSVAGEN GOL GT Street Aspirado 11:53,66 00:00,00 11:53,66 NL 00:00,00 - 11:53,66 00:10,11 01:10,90

4º 998 RAFAEL RABITZ RENAULT SANDERO RS Street Aspirado 11:55,78 00:00,00 11:55,78 NL 00:00,00 - 11:55,78 00:02,12 01:13,02

5º 15 LUCAS BERKENBROCK BMW 528I Street Aspirado 12:48,27 00:00,00 12:48,27 NL 00:00,00 - 12:48,27 00:52,49 02:05,51

6º 13 PATHRYCK BENEDET CHEVROLET CORSA WIND Street Aspirado 13:19,95 00:00,00 13:19,95 NL 00:00,00 - 13:19,95 00:31,68 02:37,19

7º 78 PAULO FERNANDO VOLKSWAGEN BRASILIA Street Aspirado 13:22,81 00:00,00 13:22,81 NL 00:00,00 - 13:22,81 00:02,86 02:40,05

8º 37 RICARDO GOUVEIA CHEVROLET CHEVETTE Street Aspirado NL 00:00,00 - NL 00:00,00 - - - -

CLASS NUM COMPETIDOR VEICULO CATEGORIA

1º 7 AUGUSTO KURTZ SUBARU IMPREZA WRX Street Turbo 09:53,76 00:00,00 09:53,76 NL 00:00,00 - 09:53,76 - -

2º 26 GUSTAVO PIMENTA CITROEN DS3 Street Turbo 11:05,16 00:00,00 11:05,16 NL 00:00,00 - 11:05,16 01:11,40 -

3º 29 EDSON VIEIRA JAGUAR XE R-DYNAMIC Street Turbo 11:26,14 00:00,00 11:26,14 NL 00:00,00 - 11:26,14 00:20,98 01:32,38

4º 33 PEDRO FERREIRA MITSUBISHI LANCER EVOLUTION Street Turbo 11:28,00 00:00,00 11:28,00 NL 00:00,00 - 11:28,00 00:01,86 01:34,24

5º 40 CARLOS ESTITES AUDI TT Street Turbo 12:50,63 00:00,00 12:50,63 NL 00:00,00 - 12:50,63 01:22,63 02:56,87

6º 999 DAVID OLIVEIRA MITSUBISHI PAJERO FULL 3D Street Turbo 13:14,14 00:00,00 13:14,14 NL 00:00,00 - 13:14,14 00:23,51 03:20,38

7º 43 DANIEL FONTE VOLVO V40 Street Turbo NL 00:00,00 - NL 00:00,00 - - - -

8º 660 JOSÉ SARTOTTI MINI COOPER JCW Street Turbo NL 00:00,00 - NL 00:00,00 - - - -

MELHOR 
TEMPO

DIFERENÇA
PARA O 

ANTERIOR

DIFERENÇA
PARA O
LIDERTempo Penal

TEMPO 
TOTAL

Tempo Penal
TEMPO 
TOTAL

STREET TURBO PRIMEIRA BATERIA SEGUNDA BATERIA

MELHOR 
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DIFERENÇA
PARA O 
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Tempo Penal
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STREET ASPIRADO PRIMEIRA BATERIA SEGUNDA BATERIA
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2º FRIENDS INTERNATIONAL HILLCLIMB DO RIO DO RASTRO

BATERIAS DE TREINO - POR CATEGORIAS - Lauro Muller/SC - Sábado, 13 de janeiro de 2024
EXTRA-OFICIAL - vs.2

CLASS NUM COMPETIDOR VEICULO CATEGORIA

1º 388 SYDNEY SAVI BMW M340I Super Sport 10:18,37 00:00,00 10:18,37 NL 00:00,00 - 10:18,37 - -

2º 911 LEVY REZENDE PORSCHE 911 Super Sport 12:39,40 00:00,00 12:39,40 NL 00:00,00 - 12:39,40 02:21,03 -

CLASS NUM COMPETIDOR VEICULO CATEGORIA

1º 71 MATEUS GALIOTTO AUDI RS3 Super Sport + 10:46,51 00:00,00 10:46,51 NL 00:00,00 - 10:46,51 - -

2º 77 ALESSANDRO SAFAR FORD MAVERICK Super Sport + 11:17,43 00:00,00 11:17,43 NL 00:00,00 - 11:17,43 00:30,92 -

3º 333 RAFAEL MAYCHAK PROTÓTIPO ELÉTRICO Super Sport + NC 00:00,00 - NL 00:00,00 - - - -

LEGENDA PATROCÍNIO E APOIO REALIZAÇÃO SUPERVISÃO

NL: Não largou

NC : Não Completou a bateria

DSC: Desclassificado

MELHOR 
TEMPO

DIFERENÇA
PARA O 

ANTERIOR

DIFERENÇA
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SUPER SPORT PRIMEIRA BATERIA SEGUNDA BATERIA
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